



# Thagaard Holding Odense ApS

Miliegræsset 14  
5220 Odense SØ

CVR-nr. 42481424

## Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-06-2024

---

Mikkel Thagaard Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thagaard Holding Odense ApS Miliegræsset 14 5220 Odense SØ
Telefon	26192213
E-mail	thagaardbyg@live.dk
CVR-nr.	42481424
Stiftelsesdato	17-06-2021
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Mikkel Thagaard Jørgensen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 497.659, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.994.751, og en egenkapital på kr. 1.732.838.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.812</b>	<b>-12.438</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.812</b>	<b>-12.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		508.780	356.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	17.049
Andre finansielle omkostninger		-1.238	-1.420
<b>Resultat før skat</b>		<b>500.730</b>	<b>359.299</b>
Skat af årets resultat		-3.071	-1.014
<b>Årets resultat</b>		<b>497.659</b>	<b>358.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-94.774
Overført resultat		436.659	394.159
		<b>497.659</b>	<b>358.285</b>

Thagaard Holding Odense ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.608.781	853.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.608.781</b>	<b>853.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.608.781</b>	<b>853.002</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.689	485.267
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		152.900	104.126
<b>Tilgodehavender</b>		<b>382.589</b>	<b>589.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.381</b>	<b>3.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>385.970</b>	<b>592.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.994.751</b>	<b>1.445.975</b>

Thagaard Holding Odense ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.631.838	1.195.179
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.732.838</b>	<b>1.294.079</b>
Selskabsskat		61.358	105.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.555	46.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>261.913</b>	<b>151.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>261.913</b>	<b>151.896</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.994.751</b>	<b>1.445.975</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	0	1.195.179	58.900	1.294.079
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	0	436.659	61.000	497.659
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.631.838</b>	<b>61.000</b>	<b>1.732.838</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb for koncernen fremgår af årsrapporten.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.